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Чемпіонат U-21. 2015/16
2015/16 10-й тур, Матч №68

П`ятниця, 02.10.2015, 15:00, "Динамо", Харків. 17°C. Глядачі: 500

«Металіст» Харків

0 : 1

«Сталь» Кам'янське

75 Каневцев Данило
6 Шевченко Назарій
13 Зотько Іван
20 Копина Юрій
14 Ковток Руслан
32 Ралюченко Андрій
10 Ткачук Юрій
17 Гришин Валерій
86 Барілко Володимир
7 Родіч
9 Бойчук Богдан

Запасні
29 Степаненко Богдан
11 Чегурко Єгор
16 Наполов Сергій
18 Синиця Олег
3 Шкребець Дмитро
8 Краєв Владислав
15 Сизий Сергій

1 Пеньков Герман
16 Багдасаров Ростислав
4 Єфімчук Олег
5 Янко Віталій
3 Савін Владислав
9 Луговий Єгор
10 Задерака Максим
18 Клак Олексій
8 Мисик Мар'ян
11 Євдокимов Антон
14 Цюцюра Василь

Запасні
12 Дмитроченко Вадим
6 Соболь Ілля
7 Яловенко Роман
13 Павлюк Микола
15 Грачов Гліб
17 Хамходера Олександр
22 Матвєєв Кирило

Арбітр:
Кутаков Дмитро
Асистент 1:
Беккер Сергій
Асистент 2:
Плужник Олег
4-й арбітр:
Кривушкін Дмитро
Спостерігач арбітражу:
Зубарєв Олег
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Чемпіонат U-21. 2015/16, 2015/16, 10-й тур, Матч №68
П`ятниця, 02.10.2015, 15:00, "Динамо", Харків. 17°C. Глядачі: 500

«Металіст» Харків 0 : 1 «Сталь» Кам'янське
33' 4 Єфімчук Олег

41' 18 Клак Олексій

46' 10 Задерака Максим
6 Соболь Ілля

17 Гришин Валерій
16 Наполов Сергій 46'

86 Барілко Володимир
11 Чегурко Єгор 46'

7 Родіч
8 Краєв Владислав 66'

75 Каневцев Данило 67'

68' 14 Цюцюра Василь

71' 6 Соболь Ілля

10 Ткачук Юрій 72'

81' 14 Цюцюра Василь
7 Яловенко Роман

90+3' 18 Клак Олексій
15 Грачов Гліб

90+4' 7 Яловенко Роман

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


